CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 4912017

uo,cAoo

Executivo, junto ao Secretario de
PCÂEMA:R:AMUNICIPAL DE ITAPEVI

Súmula:- Solicito Informações do

Esportes, Lazer e Juventude Sr.

Claudio Dutra Barros, se há estudos

i 	j
para a criação de uma quadra de

Malha no CEMIP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Secretario de
Esportes, Lazer e Juventude Sr. Claudio Dutra Barros, da possibilidade da
criação de urna quadra de Malha no CEMIP.

Justificativa

Senhor Presidente-
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores, que visa um local

apropriado para o jogo de malha que é um estimulo a comunidade, trata-se

de um esporte que proporcionará lazer e desenvolvimento físico.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de

Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada

estima e consideração.

Sala das Sessões Bernvindo Moreira Nery, 16 de Janeiro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVIj

JJ1()
Vereadora

Prof Camila Godói - PSB

PROTOCOLO

16 JAN. 2017

- 	 ) --' 	 3
-, 	Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- I'Ua Nova Itapevi - SPjCr 	tÍiM
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp. 	LEGsLATVO

_1_t. I 	 j%